
 

  
 
 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky do výběrového řízení 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

 

jako zástupce zadavatele Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ: 70888337, kterého 

zastupuje: Emin zámek, příspěvková organizace, Šanov 275, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 

607029194, si Vás dovoluji vyzvat jako zájemce o zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

„REKONSTRUKCE – STAVEBNÍ ÚPRAVU POKOJŮ“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení. 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s § 18 odst. 5 dle obecných zásad stanovených v § 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Zadavatel tímto deklaruje, že se nejedná o 

zadávací řízení vedené v režimu zákona o veřejných zakázkách. Zákon se použije pouze podpůrně a 

přiměřeně. 

 

Název zakázky:  „REKONSTRUKCE – STAVEBNÍ ÚPRAVU POKOJŮ“ 

 

Zadavatel:  

název:   Jihomoravský kraj 

sídlo:   Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

IČ:  45671826 

 

kterého zastupuje:  

Emin zámek, příspěvková organizace 

sídlo:   Šanov 275, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou 

IČ:   607029194 

zastoupený:  ředitelem Bc. Jaroslavem Hajným 

 

 

Pověřená osoba:          

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení dle § 151 zákona č. 137/2006 Sb. je VIA 

Consult, a.s., Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec, IČ: 25084275. 

 

Kontaktní osobou ve všech otázkách je osoba pověřená výkonem zadavatelských činností – VIA Consult, 

a.s., Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec, Provozovna Hotel Steel, pobočka Holandská 2, Brno, e-mail: 

zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 

Bližší informace poskytne: 

Mgr. Milan Konečný, tel.: 605 201 156, e-mail: zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 
     ……. 

     …….. 

     …….. 

mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz
mailto:zadavacirizeni@viaconsult.cz


 

Informace o předmětu zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy ve stávajícím objektu Emina zámku p.o., konkrétně  

stavební úpravy pokojů (zhotovení nových omítek). 

 

Bližší technický popis jednotlivých součástí předmětu této veřejné zakázky tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace.  

 

Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek nutných k realizaci 

díla, a to zejména: 

 

a) v rámci předmětu plnění bude řádně provedeno dílo 

b) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby k řádnému provedení díla včetně jeho údržby a likvidace 

c) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu stavby dle této 

smlouvy  

d) provedení opatření při realizaci díla vyplývající z jeho umístění a návaznosti díla na okolí  

e) dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části 3 x v listinné podobě, a 1 x v 

digitální podobě na nosiči CD (formáty PDF a DWG)  

f) zajištění uložení stavební suti a ekologické likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o této 

likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu. 

 

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené přílohou č. 3 zadávací 

dokumentace, včetně případných změn, dodatků a doplňků sjednaných stranami nebo vyplývajících 

z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude zhotovitel postupovat rovněž v souladu se 

stavebním zákonem a platnou právní úpravou.  

 
 
Technické a kvalitativní podmínky: 

Dílo bude realizováno v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a harmonizovanými 

evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít 

ustanovení českých technických norem, stavebně technických osvědčení a technických specifikací 

obsažených ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

Kompletní zadávací dokumentace bude zveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_60.html 

 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky je 2.000.000,- Kč bez DPH 

 

 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_60.html


 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení 

Komise č. 213/2008 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Doba plnění: 

Zadavatel požaduje zahájit práce nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy o dílo, resp. od předání 

staveniště (předpoklad listopad 2014). 

 

Celkové ukončení prací požaduje zadavatel nejpozději do 60 dní od podpisu smlouvy o dílo. 

 

Místo plnění:        Areál Emina zámku v k. ú. Šanov p. č. 275, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou 

 

Prohlídka místa plnění: Zadavatel nabízí zájemcům informační prohlídku místa plnění po tel. dohodě, 

kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Hajný, ředitel, tel. +420 603 831 650. 

   

 

Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta uchazečům do 2 pracovního dne ode dne doručení 

písemné nebo elektronické žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci adresované kontaktní osobě 

pověřené činnostmi zadavatele – viz výše. 

 

Kompletní zadávací dokumentace bude také zveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_60.html 

 

Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková 

nabídková cena v Kč bez DPH. Rozumí se cena, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

Dodávka CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Rekonstrukce budov 45454100-5 

Omítací práce 45410000-4 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_60.html


 

Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále 

(označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky 

a dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými doklady a 

přílohami svázány do jednoho svazku s názvem: 

 

„Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace“ 

 

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, identifikačními 

údaji uchazeče a sídlem uchazeče. 

Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s 

jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí možnost 

jejich neoprávněného nahrazení. 

 

 

Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou na 

adresu zadavatele nebo osobním podáním do kanceláře ředitele (v pracovních dnech v době od 8 do 15 

hod.), a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 10. 12. 2014 do 9:00 hod. 

 

  

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s 

podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „STAVEBNÍ ÚPRAVY POKOJŮ“ 

 

Na obálce musí být adresa uchazeče, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6, 7 zákona č. 

137/2006 Sb. v platném znění. 

 

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém či slovenském jazyce a vytištěny kvalitním 

způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Doklady, které mají původ ze zahraničí, musí být úředně 

přeloženy do českého jazyka a ověřené certifikovaným překladatelem. 

 

 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 10. 12. 2014 v 9:15 hod. v sídle zadavatele – Emin 

zámek, příspěvková organizace, Šanov 275, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou. 

 



 

Zadávací lhůta 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, se stanovuje na 60 dní. Tato lhůta začne běžet 

dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V Šanově dne 2. 12. 2014 

  

 

  

     ________________________                                                        

 zástupce zadavatele 

  Mgr. Milan konečný 

     Via Consult a.s. 

 

 


		2014-12-02T12:14:58+0100
	Mgr. Petr Lysek




